

**Мектепалды даярлық «Еркемай» тобының күн тәртібіндегі тәрбие,оқу қызметінің циклограммасы
Қазан айы I-апта (28-2.10.2020 жыл)**

пелі тақырып: «Туған өлкенің табиғаты»

пталық тақырып «Гүлдер әлемі (бөлме гүлдері, дала, бақша, дәрілік емдік қасиеттері)»

лақсаты: Балалардың өсімдіктер әлемі туралы білімдерін кеңейту, табиғаттағы өсімдіктердің қалай жетіліп өсіп дамуы туралы түсініктерін ыптастыру. Ағаштар мен бұталарды ажырата білуге үйрету. Өсімдіктердің күнделікті ортадағы өсіп дамуының байланысын балаларға індіріп, бекіту.

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі 28.09.20ж	Сейсенбі 29.09.20ж	Сәрсенбі 30.09.20ж	Бейсенбі 1.10.20ж	Жұма 2.10.20ж
балаларды былдау а лармен ізелесу	8.00-8.30	Балаларды қабылдау.Денсаулықтарын,тазалықтарын тексеру.Температурасын өлшеу. Көңіл күйлерін сұрау.				
ындар (үстел үсті, саусақ не т.б)		Балалармен күз туралы әңгімелесу. Күздің қандай ерекшелігі бар екенін сұрау.	Қимылдық ойын :"Бағдаршам " Мақсаты : Шапшаңдыққа баулу. Ашса тезірек үш көзін, Айтты деп ұқ үш сөзін.Токта,сақта,абайла.	"Өсімдіктер" тақырыбында әңгімелеу.	Қарашы күз келді, күз келді Жапырақ жауыпты іздерді. Құс біткен керуен тізеді, Қара бұлт қабағын түйеді.	Қимылдық ойын : :"Бағдаршам " Мақсаты : Шапшаңдыққа баулу. Ашса кезек үш көзін, Айтты деп ұқ үш сөзін.Токта,сақта,абайла.
ертенгі гтығу		Жаттығулар кешені. "Орамалмен"				
ңғы ас	8.30-8.40	Мәденигигиеналық машықтар:топта кезекшілердің форма киюін дағдыландыру,ұқыпты киінуге үйрету.				
ымдастырыл оқу зметіне	8.30-9.00	Қимылдық ойын: "Көжекке көмектесу." Мақсаты:	Дидактикалық ойын. "Бұл қай мезгіл""	Дидактикалық ойын: "Мектеп"	Қимылдық ойын: "Екі жарты,бір бүтін" "	Дидактикалық ойын. "Бұл қай мезгіл""

ОҚ ындық		Қамқорлыққа тәрбиелеу.	Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.	Мақсаты: Зеректігін дамыту.	Мақсаты: Жан- жақтылыққа тәрбиелеу.	Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.
жтепке іінгі ұйым тесі ынша ымдастырыл і оқу зметтері	9.00-10.55	<p>"Шығармашылық" Музыка Тақырыбы: «Бау-бақшам» (Ә. Бейсеуов) Мақсаты:Гүлдер туралы түсінік беріп, музыканы тыңдауға үйрету. "Әлеумет" Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Менің туған күнім» Мақсаты: Жаксылық, қуаныш ұғымдары туралы түсінік беру, туған күн қуанышы туралы түсінік беру, өзара сыйластық, сүйіспеншілік сезімдерін дамыту, сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Әдіс- тәсілі:түсіндіру,көрс ету. Картотека №5</p>	<p>"Қатынас" Сауат ашу негіздері Тақырыбы:«Лепті сөйлем» Мақсаты: Лепті жай сөйлем мен таныстыру. Лепті сөйлемнің тыныс белгісімен айтылу мағынасын түсіндіру. Әдіс- тәсілі:түсіндіру,көрсету. Дидактикалық ойын: «Сөз сөйле,көп сөйле» Мақсаты:Сөздерді көбірек айтуға жаттықтыру. "Шығармашылық" Мүсіндеу Тақырыбы: «Түймедақ» Мақсаты: Балаларға өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейте отырып, гүлдер туралы оның өзіндік ерекшелігі арқылы білімдерін кеңейту. Балаларға гүлдердің пішінін келтіре</p>	<p>"Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Өсімдіктер әлемі» Мақсаты: Балаларға өсімдіктер әлемі туралы түсінік беруді жалғастыру. Ойындар ойнатып және жаттығулар жасату. Допты бірқатарға қойылған заттар арсымен домалату. "Қатынас" Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Гүлзардағы раушан гүлі» Мақсаты: Гүлдер туралы түсінік беру. Раушан гүлімен және оның қасиеттерімен таныстыру. Балалардың бейнелі ойлауын, зейінін, қиялын дамыту. Эстетикалық</p>	<p>"Қатынас" Көркем әдебиет Тақырыбы: «Кішкентай бағбан» әңгімесі Авторы: Мәдіхат Төрежанов Мақсаты: Әңгімені оқып беріп таныстыру арқылы балалардың зейінін аудару, қызығушылықтарын арттыру. Бағбан туралы түсінік бере отырып, бақтағы жұмыспен таныстыру. Әңгіме арқылы ойын, қиялын ұштастыра алуға баулу. Табиғаттысүюгетәрб иелеу. Әдіс- тәсілі:түсіндіру,көрс ету. Картотека №5 "Таным"</p>	<p>"Қатынас" Сауат ашу негіздері Тақырыбы:«Дыб ыс және әріп» Мақсаты: Сөздердің дыбысталу формаларын ажырата білуге үйрету,дыбыс және әріп өзара айырмашылығы туралы түсінікті калыптастыру, дыбыстарды және олардың әріппен белгіленуімен салыстыра білуге үйрету. Әдіс- тәсілі:түсіндіру,көрс ету. Картотека №5 Дидактикалық ойын: «Сөз сөйле,көп сөйле»</p>

		<p>"Қатынас" Орыс тілі Тема: «Путешествие в удивительный мир цветов» Цель: Закрепить знания детей о луговых, лесных, полевых цветах; научить называть и различать их, воспитывать бережное отношение к природе. Активизировать в речи названия цветов.</p>	<p>отырып, мүсіндеуге үйрету. Өсімдіктерге деген қамқор сезімін тәрбиелеу. "Таным" Жаратылыстану Тақырыбы: «Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар?» Мақсаты: Балалардың бойында дәрілік өсімдіктердің кейбір түрлері және олардың емдік қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру; гүлдейтін шөптесін өсімдіктердің өздеріне тән белгілеріне қарай атын атап, оларды тану қабілеттерін дамыту. Зейінін, көзбен көргенін есте сақтау қабілеттерін және сөздік-логикалық жадын, ойлау қабілеттерін дамыту. Зерттеушілік мәдениетке тәрбиелеу. Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету. Картотека №5 "Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Гүлдер</p>	<p>сезімдерін тәрбиелеу. Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету. Картотека №5 "Шығармашылық" Музыка Тақырыбы: «Бау-бақшам» (Ә. Бейсеуов) Мақсаты: Әнді қайталап айтуға үйрету</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Ақ гүлдер, көп гүлдер» Мақсаты: а) сопақша, төртбұрыш (шаршы және тіктөртбұрыш) туралы түсінік беру; заттардың пішінін анықтап, оларды пішінін басқа заттармен салыстыруды үйрету; заттарды түсіне, пішіні мен көлеміне қарай ажырата білу қабілетін қалыптастыру; ә) заттың маңызды белгілерін тауып, саралау және кеңістіктік ойлау қабілетін дамыту; б) заттарды ұқыпты ұстауға, орнына қоюға, жинақылыққа тәрбиелеу. Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету. Картотека №5</p>	<p>Мақсаты: Сөздерді көбірек айтуға жаттықтыру. "Шығармашылық" Жапсыру Тақырыбы: «Досыма түймедак гүлін сыйлаймын» Мақсаты: Балаларға өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейте отырып, гүлдер туралы оның өзіндік ерекшелігін айтып өту. Гүл пішінін жасауға қатысты тәсілдерді менгерту арқылы әдемі, таза, ұқыпты аппликациялық жұмыс жасауға үйрету. Өсімдіктерге деген қамқор сезімін тәрбиелеу. "Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бөлме өсімдіктері» Мақсаты: Балаларға</p>
--	--	---	--	--	--	--

			<p>әлемі» Мақсаты: Балаларға өсімдіктер әлемі туралы тереңірек түсінік беру. Тапсырманы орындай отырып, бір- бірлеп тізбекпен жүруге және шашырап жүгіруге жаттықтыру. ылдамдыққа, ептілікке дағдыландыру. Қос аяқтап заттар үстінен, оң және сол аяқпен кезектесе секіру.</p>		<p>"Шығармашылық" Сурет салу Тақырыбы: «Түймедақтар» Мақсаты: Балаларға өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейте отырып, гүлдер туралы оның өзіндік ерекшелігін айтып өту. Сурет салуда қылқаламмен бояуды қалай пайдалану керектігін, түстердің қағаз бетіне әдемі, таза, ұқыпты түсуіне қол икемділігін дамыту. Өсімдіктерге деген қамқор сезімін тәрбиелеу. "Әлеумет" Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Дәрілік өсімдіктер» Мақсаты: Емдік қасиеті бар өсімдіктермен таныстыру, оларды қажетті мөлшерде ғана жинап, өзге</p>	<p>а өсімдіктер әлемі туралы түсінік беруді дамыту. Түрлі тәсілдермен жүруге үйрету; балалардың зейінін дамыту. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Кедергісі бар тақтай үстімен аяқ ұшымен адымдап жүруді үйрету.</p>
--	--	--	---	--	---	--

					өсімдіктерге зиян келтірмеу жағын ескеруге үйрету. Олардың не үшін қажет екенін түсіндіру. Табиғатты қорғай білуге тәрбиелеу.	
руенге ындық	10.55- 11.10	Ұқыпты киінуге ,киімдерінің түймесін дұрыстап қадауға баулу.Киімді ретімен кию.				
руен	11.10- 12.30	1Бақылау: "Желді" Мақсаты:Желдің күшін анықтай білу. 2Еңбек:"Тәрбиешімен ағаш түбін қопсыту." Мақсаты:Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Ақ серек,көк серек" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Еркебуланға "Күз" өлеңін жаттатқызу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау:"Жеңіл "көліктерді. Мақсаты:Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру. 2 Еңбек:"Қоқыстарды тазалау " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Даниялға жаңылтпаш айтқызу. 5Еркін ойындар	1Бақылау:" Қарғаны." Мақсаты:Құстар туралы түсінік беру. 2Еңбек:"Ойын алаңын қоқыстан тазалау." Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Торғай мен мысық" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Алпамысқа құстар туралы әңгімелеу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау: "Жаңбырды" Мақсаты:Жаңбыр дыбысын тыңдату. 2 Еңбек:"Солған гүлдердің дәнін жинау. " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3 Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Түстерді ажыратуға үйрету. 4 Жеке жұмыс:Раянаға мақалдар айтқызу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау:"Жеңіл "көліктерді. Мақсаты: Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру. 2 Еңбек:"Қоқыстарды тазалау " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3 Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Аянаға жаңылтпаш айтқызу. 5Еркін ойындар
руеннен алу	12.30- 12.40	Әуен ырғағымен серуеннен оралу.Киімдерін ретімен шешу.				

скі ас	12.40-13.10	Үстел үстінде ұқыпты отыруға балаларды дағдыландыру. Астарына дәмділік тілеу.				
скі ұйқы	13.10-15.10	Балалардың тыныш ұйықтауына қолайлы жағдай орнату.				
		"Үш аю" ертегісін тыңдату арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту, ұйықтату.	"Күз көркем" өлеңі арқылы ұйықтату.	"Балдырған" әуенінің әуені арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту, ұйықтату.
тіңдеп қыдан тұру, нықтыру ралары	15.10-15.40	Біртіндеп ұйқыдан ояну, тыныс алу жаттығуларын жасату.				
сін ас	15.40-16.10	Тамақтану кезінде тамақты асықпай шайнап жеп, жерге түсірмей таза жеу.				
ындар, ібес әрекет.	16.10-16.40	<p>Дидактикалық ойын. "Телефон"</p> <p>Мақсаты: Байланыс құралдарын игеруге үйрету.</p> <p>Ясминаға дене жаттығулары мен сауықтыру шараларына қызығушылық таныту.</p>	<p>Вариативтік компонент</p> <p>"Ойнайық та ойлайық"</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>"Соқыр теке"</p> <p>Мақсаты: Бұл ойында балаларға тапқырлыққа, жылдамдыққа, адалдыққа шыңдау.</p> <p>Баланың ойлау қабілетінің жетілуіне көмектесу, үйрету</p> <p>Аянаға құрылыс бөлшектерін ажыратуға және атауға, олардың құрылымды қасиеттерін ескере отырып пайдалануға үйрету.</p>	<p>Вариативтік компонент</p> <p>"Кел, сөйлейік, үйренейік!"</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Үйшік»</p> <p>(театрландырылған ойын)</p> <p>Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсіндіру арқылы сөздік қорын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілетін дамыту, сахналау барысында жағымды-жағымсыз кейіпкерлердің бейнесіне еніп, олардың мінез-құлқын келтіру, түрлі дауыс күшін қолдана</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойындар:</p> <p>"Құрылысшы"</p> <p>Мақсаты: Құрылыс нысандарын игере білуге үйрету.</p> <p>Даниялға кейбір мамандықтардың маңызын, атауларын үйрету.</p>	<p>Вариативтік компонент</p> <p>"Туған жер"</p> <p>Тақырыбы: "Мұнайлы өлке, шырайлы өлке Атырау"</p> <p>Мақсаты: Туған қалаға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Өз қалалары туралы білімдерін жүйелеу және байыту. табиғатымен танысу.</p> <p>Зейіннұрға 4-5 үй және жабайы жануарларды, қыстап қалатын және жыл</p>
таның жеке ту картасына кес жеке мыстар						

				білуді жетілдіру, үйлесімді қимылды дамыту. Фатимаға әңгімелерді тыңдауға, мазмұндап беруге, өлеңдерді жатқа айтуға үйрету		құстарын, атауға үйрету.
уенге ындық	16.40- 16.50	Өз бетімен киінуін, бөтенкелерінің бауын байлауын, салуын, киімдерінің түймесін салуын қадағалауды үйрету. Мадақтау.				
уен	16.50- 17.50	Желді бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Шеңберге дәл түсір" Еркін ойын	Жеңіл көліктерді. бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Себетке тез жина" Еркін ойын	Қарғаны бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Кім жылдам" Еркін ойын	Жаңбырды бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Кім жүгіреді" Еркін ойын	Жеңіл көліктерді. бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Себетке тез жина" Еркін ойын
уеннен лу	17.50- 18.00	Киімдерін рет-ретімен жинау.				
алардың е қайтуы.	18.00- 18.30	Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.	"Бала тілі - бал" үйден балаларымен әңгімелесуін айту.	Кеңес: "Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы"	Апта күндерін мүдірмей атау.	Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.